

Årsredovisning för
Sjögårdens Vind AB

556793-6587

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Rydin
Styrelseledamot

2024-12-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjögårdens Vind AB, 556793-6587, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta 1/8:dels vindkraftverk i Källeberg vindpark i Falköpings kommun. Källeberg Vindkraftspark består av 5 st Vestas V90 2 MW 105 meters tornhöjd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 61 % intäkter från Vindkraftsparken Källeberg för bolaget, främst på grund av kraftigt minskade elpriser.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	143	370	254	118
Resultat efter finansiella poster	-69	153	35	-116
Soliditet %	14,6	15,5	6,9	5,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	34 675	153 475
Balanseras i ny räkning		153 475	-153 475
Årets resultat			-68 639
Belopp vid årets utgång	100 000	188 150	-68 639

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 150
Årets resultat	-68 639
Summa	119 511
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	119 511
Summa	119 511

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		143 200	369 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		143 200	369 840
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 336	-7 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 026	-209 026
Summa rörelsekostnader		-217 362	-216 506
Rörelseresultat		-74 162	153 334
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 053	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-530	0
Summa finansiella poster		5 523	141
Resultat efter finansiella poster		-68 639	153 475
Resultat före skatt		-68 639	153 475
Årets resultat		-68 639	153 475

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 254 154	1 463 180
Summa materiella anläggningstillgångar		1 254 154	1 463 180
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		1 256 654	1 465 680
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 873	6 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 400	29 840
Summa kortfristiga fordringar		32 273	35 946
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 229	351 874
Summa kassa och bank		217 229	351 874
Summa omsättningstillgångar		249 502	387 820
SUMMA TILLGÅNGAR		1 506 156	1 853 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 150	34 675
Årets resultat		-68 639	153 475
Summa fritt eget kapital		119 511	188 150
Summa eget kapital		219 511	288 150
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 246 360	1 460 160
Summa långfristiga skulder		1 246 360	1 460 160
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		35 285	100 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		40 285	105 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 506 156	1 853 500

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 180 514	4 180 514
Utgående anskaffningsvärden	4 180 514	4 180 514
Ingående avskrivningar	-2 717 334	-2 508 308
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-209 026	-209 026
Utgående avskrivningar	-2 926 360	-2 717 334
Redovisat värde	1 254 154	1 463 180

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Redovisat värde	2 500	2 500

Underskrifter

Ljungsarp

Leif Rydin 2024-12-02
Leif Rydin Datum
Styrelseordförande

Gösta Rydin 2024-12-05
Gösta Rydin Datum
Styrelseledamot

Peter Karlsson 2024-12-02
Peter Karlsson Datum
Styrelseledamot